
CâmaraMunicipaldeJuina—MT 

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mtleg.br 

ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.9 81/2025 

Vereadora: lrineu Locatelli 
Cargo / VEREADOR/ Função: 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 

O deslocamento para a cidade de Cuiabá de carro particular, ocorreu no dia 27/5/2025 - as 

04:00 horas, 
Cheguei em Cuiabá dia 27/5 as 12:20 horas e me desloquei para Hotel. 

Retornando a juina no dia 29/5 as 18:00 horas e chegando dia 30/5 as 03:00 horas 

DO OBJETIVOS GERAIS 

Agenda Cuiabá : Assembleia Legislativa, reunião com Dep. Dilmar Dal Bosco, Dep. Beto Dois a Um, 
Dep. Paulo Araújo, Hospital do Câncer, INTERMAT, Casa de Apoio "Estrela Dalva". 

A viagem teve um caráter institucional e estratégico, com o objetivo de captar recursos e buscar 
parcerias para a melhoria do município de Juína. Os encontros realizados foram fundamentais para o 
encaminhamento de demandas importantes, que contribuirão para o desenvolvimento da cidade e a 
qualidade de vida da população. 

Itinerário das agendas: 

No dia 27 de maio, estive no Hospital de Câncer de Mato Grosso em reunião com o coordenador de 
desenvolvimento institucional Tomaz Beckert para conhecer a realidade e discutir sobre o lixo 
eletrônico enviado ao hospital para gerar recurso. 

28 de maio de 2025 

No dia 28 de maio, no período matutino estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, 
participando de uma reunião no gabinete do deputado Beto Dois a Um, para solicitar apoio com 
emendas para a saúde do município de Juína 

Ainda no dia 28, no período matutino compareci ao gabinete do deputado Paulo Araújo, solicitar 
resfriadores de leite, para os pequenos produtores. 

Seguindo no dia 28, no período vespertino, estive no Instituto de Terras Do Estado de Mato Grosso — 
INTERMAT, para tratar referente à regularização de lotes urbanos de Juína. 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 
Telefone: 66 3566-8900-htt : www. uina.mt.le .br—cliretoria eral@ uina.mt.le .br z "., 

29 de maio de 2025 

No dia 29, estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, participando de uma reunião 
no gabinete do deputado Dilmar Dal Bosco para verificar as emendas pedidas ao deputado, como a 
patrulha agrícola pedida. 

Ainda no dia 29, visitei a empresa DORACI ARRUDA BERTOLDI EIRELI-ME (NOME FANTASIA: CASA DE 

APOIO "ESTRELA DALVA"), verificar a forma de atendimento e ouvir demandas dos usuários. 

eu ocat Ili 
VereadOr 

Anexos que compõem esta prestação de contas: 
• Declaração de visitas 
• Cópia das passagens não utlizada 
• Fotos das visitas -arquivo pessoal do vereador ( whatssap) 

Percurso realizadoduina / Cuiabá 
Meio de transporte utilizado: transporte particular 

Data Hora 
Saída da sede: 27/5/2025 04:00 horas 

Retorno à sede: sai de Cuiabá 29/5/2025 18:00 horas 

Chegada à sede: 30/5/2025 03:00 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento 
de alimentação e hospedagem 
Quantidade de diárias recebidas: 3 diarias 

Câmara Municipal de Juína/MT, 3 de junho de 2025. 

Assinatura 
Irineu Locatelli 

Vereador 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br 
APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT de de 2025. 

Aelcio V areira de Oliveira 
residente 
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DECLARAÇÃO DE VISITA 

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE 

CUIABÁ, 29 DE MAIO DE 2025. 

VENHO POR MEIO DESTA INFORMAR QUE O VEREADOR 1RINEU LOCATELL1, DO 

MUNICÍPIO DE JUNA, ESTEVE NESTE NO DIA 27, 28 E 29 DE MAIO, REUNIDO COM O 

DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICÍPIO. 

ATENCIOSAMENTE, 

JtAA 54\p,„ 
THAIVII YS AILA MARQUES ANTANA CUNHA 

ASSESSORA PARLAMENTAR 
DEPUTADO DILMAR DAL Bosco 

(8) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11 
Avenida André Antônio Maggi. n6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

4 www.al.rnt.gov.br FaceALMT &) (65) 3313-6975 
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DECLARAÇÃO DE VISITA A CASA DE APOIO 

Declaramos para os devidos fins que o IRINEU 
LOCATELLI, brasileiro, Vereador do município de Juína, portador do CPF n° 
001.125.361-40 esteve em visita a esta empresa DORACI ARRUDA BERTOLDI 
EIRELI - ME (Nome Fantasia: CASA DE APOIO "ESTRELA DALVA"), inscrita no 
CNPJ n° 22.446.279/0001-74, localizada na Rua Alberto Velho Moreira, n° 205, Bairro 
Bandeirantes, CEP: 78.010-180, cidade de Cuiabá/MT, no dia 29 de Maio. 

x9C4- /4 -7)'LL"‘t0-, 5~ 1(

22 4416, 279/0001-74,
CONACI OdertUOA SERTOLDI ESCUME 

albenD Xielbc ~em 286 
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LEEP 74,010-1410 - 

DORACI ARRUDA BERTOLDI 
(65) 99921 3853 / 99929 5651 

e-mail: caedsaudegyahoo.com 

Cuiabá/MT, 29 de Maio de 2025. 

PERICLES CAMPOS 
OAB/MT 16617 
066 99956 3835 

Doraci Arruda Bertoldi Eireli — ME CNPJ 22.446.279/0001-74 
Rua Alberto Velho Moreira, n°205, Bairro Bandeirantes Cuiabá — MT — 78010-180 



INTERMAT 
INSTITUTO DE TERRAS DO 

ESTADO DE MATO 
GROSSO 

v c-) Ga -0 w, ... x, 
(65) 3613-6115 — protocolo@intermat.mt.gov.    2, 

Edifício Eng. José Morbeck, R. Eng. A gritei rgg  A rá 

.  (r:2 •....... ... § Arnaldo Duarte Monteiro, s/n — Centro Po ge   
INTERMAT CEP: 7805 g°   

10:511, 3GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Cuiabá .1 
ill x 2  o. 

 ....ç.i,,,r  ..-. ...... L
..=.1  e .

R . IV   

_. s. 
i..:›1•3mui —1 TERMO DE COMPARECIMENTO 

Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT 

Cuiabá, 28 de maio de 2025 

O Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT declara para os devidos fins a quem 

possa interessar, que o Sr. Irineu Locatelli, inscrito sob CPF de n° 487.979.671-34, vereador do 

município de Juína, esteve presente na sede do INTERMAT situado no município de Cuiabá - MT, 

no dia 28 de maio de 2025, no período vespertino. 

Sendo só o que me cabe no momento, coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas. 

Certifico que esse documento é verdadeiro. 

Atenciosamente, 

INTERMAT 
INSTITUTO DE TERRAS 
DO ESTADO DE MATO 

GROSSO 

Documento assinado digitalmente 

grsv okir MOEU RODRIGUES DE CAMPOS 
Data: 28/05/2025 15:48:32-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

Noeli Rodrigues de Campos 
Coordenadora de Protocolo e Arquivo 

INTERMAT 

WWW.INTERMAT.MT.GOV.BR (65) 3613 — 6115 
PROTOCOLO@INTERMAT.MT.GOV.BR 



ALMT 
Assembleia Legislativa 

Declaração n° 477/2025 

DECLARAÇÃO DE VISITA 
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Cuiabá, 28 de maio de 2025. 

Declaro para os devidos fins, que no dia 28 de maio do corrente ano, compareceu ao 
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, o Vereador Irineu Locatelli, do Município de 
Juína — MT, para tratar de assuntos pertinentes ao município. 

Atenciosamente, 

Amanda Sotolani 
Chefe de Gabinete 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Maggi, n 6, Centro Político Administrativo 
CEP: 78.049-901 - Cuiabá/M1 

Gabinete 218 - 65 3313-6382 
contatobetodoisaum.com.br 
www.betodoisaum.com.br 



ALMT 
Assembleia Legislativa 

Cuiabá- MT, 28 de maio de 2025 

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA 

Declaramos para os devidos efeitos e fins que o Vereador Irineu Locatelli , 

esteve presente neste gabinete, em reunião no dia, 28 de maio de 2025, para tratar de assuntos 

pertinentes ao município de Juína- MT. 

Atenciosamente, 

dac-j-D 
Maria Lúcia Rezende 

Assessora Parlamentar 
Gabinete Dep. Paulo Araújo 

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11 
v Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA , CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

www.al .mt.gov.br (1i") PareALMT 
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,iespdal de Cãneer 
de Maio 6•05$0 

Cuiabá, 27 de maio de 2025. 

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA 

Declaro para os devidos fins que, o Sr° Irineu Locatelli, portador do 
CPF: 487.989.671-34, vereador do município de Juína, esteve no 
Hospital de Câncer de Mato Grosso, situado na Avenida Historiador 
Rubens de Mendonça, ri° 5500 bairro Morada da Serra em Cuiabá — 
MT, na data de hoje para tratar de assuntos de interesse do Município. 

Por ser verdade, assino o presente. 

Av. Historiador Rubens 
de Mendonça, 5500 
Cuiabá - MT - 78055-500 
65 3648-7575 

z Beckert F. Corvolho 
Co de DesenvolvimentoInstitutaiml 

Matrícula: 060445 
Hospital de Clincer de MT 

Tomaz Beckert 
Coordenador de Desenvolvimento Institucional 

WHATSAPP CENTRAL DE CAPTAÇÃO - (65) 9.8435-0386 

HCancer.combr 

Digitalizado com CamScanner 



k.roR-
o al or.o 

Aufí SE II! , P.;'18fi 

Dacemunto AiMiliet do Bilhe e de Passagem Eletránico • ...... 

07ríu AIL-Mír(ffi) 
Data: 26/05/2025 Horário: 1900:00 

Poltrona: 58 Plataformd: 

Prefixo; 
.426-11-1-00 

428-01A8AVU 

Tarifa 
Pedagiú 
Taxa Embarq 
-Seguro 
Outros 
Valor Total R$ 
-Valor a Pagar R$ 

, (MC oils-er 06 

'FORMA DE PAGAMENTO 
utro 

PAGO R$ 
188,12 

È0M)te 1a Chave e nesq e 
z.nt. v_br/Bp 

s,195 0504 0170 24 0218 6304 0000 2903 331u 020 334 

PfiSSAUCIRO R' O04837 - MINE° l.MCÍELU

O03290333 Série 049 26/05/2025 11:1 

Pr €coIu de AutofizaWo: I 2O 4327304
a de Autorização 2d-105/ 

unl~,L twLttn,. U L

VDICW. Ina EM' 

kgbigR /92-1 utS g 3' 

Documento Ruxíl r da Bílhete de S i 

Ur
CiaRA-4(0)

Data: 29/05/2025 Horar 

Poltrona: 50 

P42511-'1-00 

142TSIABAX11 hé-CONC BAS-WIT 

'ari a 
Pedagio 
Taxa Embarque 
Seguro 
Outros 
Vaiar To 
Valor a dywk-

Elettbaíi:ú 

?1 :( 1):00 

plataforma: 

Cu t1t ChQ 

ttPS'I  brá 
' 0504 4 AgM18 049OÓO 

PASSAEIRÜ- 116 (Itidt16387 IRI 

ng 000290336 Série 04 



Câmara Municipal de Juina—MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP78320-000. 

Telefone: (66)3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br - diretoriageral@juina.mt.leg.br 
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Câmara Municipal de Juina—MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP78320-000. 

Telefone: (66)3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br - diretoriageral@juina.mt.leg.br 

SEAF 
Secretaria 

de Estado de 
Agricultura Familiar 
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Câmara Municipal de Juina—MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP78320-000. 

Telefone: (66)3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br - diretoriageral@juina.mt.leg.br 

INTERMAT 
instituto de Terras 

de Mato Grosso 



Câmara Municipal de Juina — MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —  assessorialegislativa@juina.mt.leg.br 

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS n.2 81/2025 

DADOSDOPROPOSTOMENEFICIÁRIO 

Nome: IRINEU LOCATELLI Telefone: 
---

iCargo: VEREADOR CPF 

i 
IN9- da Matricula: E-mail 

DADOS DA VIAGEM 

TIPO DE VIAGEM: (x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais 

MEIO DE TRANSPORTE: ( x)Próprio ( )Veiculo da Instituição ( )Aéreo ( X )Rodoviário 

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim): 

Agenda Cuiabá : Assembleia Legislativa, reunião com deputado Dilmar Dal Bosco, Casa Civil, SEAF, Hospital do 

Cancer e Casa de Apoio. 

Origem Destino 
Data e hora de saída da 

origem 
Data e hora do retorno 

a origem 
Previsão de horário de chegada à 

origem 

30 /05/2025 
sexta-feira 

8 horas 
Juina Cuiabá 

26/05/2025 
segunda-feira 

19 horas 

29/05/2025 
Quinta-feira 

21 horas 

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS: 3 diarias 

TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a: 
a) Apresentar prestação de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido 

na Lei vigente; 

b) Juntar a prestação de contas todos os documentos necessários, elencados na Lei vigente; 
C) Restituir valores de diárias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno de-se antes do previsto ou o deslocamento não 

ocorrer. 
Observações: Numero de CPF, numero de matricula e e-mail pessoal não informado em observância a LEI N° 13.709, DE 14 DE 
AGOSTO DE 2018 que "Lei Gera/de Proteção de Dados Pessoais (LGP0)." 

SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO 

Data da Solicitação 
20/5/2025 Data 

irineu Locatelli 

Vereador  /5/2025 

Cient : 

AELCI 1 A DE OLIVEIRA 
Presidente Mesa Diretora 

._..... ____ 

•)Q 

AELCI EIRA DE OLIVEIRA 
Presidente Mesa Ditetora 
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Câmara Municipal de Juina 

Solicitação de concessão de passagens n9 54 

PORTARIA N.952/2017, de21 de novembro de 2017. 

Nome: Irineu Locatelli - Vereador 

Objetivo e justificativa da viagem: 

• Reunião na Assembleia Legislativa com Deputado Dilmar Dal Bosco 

• Secretaria de Estado de Agricultura Familiar; 

• Casa Civil 

• Casa de Apoio 

• Hospital do Câncer 

Meio de transporte: ( ) aéreo 

( X ) terrestre 

Passagem: (X) ida 

( X ) volta 

Cidade origem: Juina Estado: MT 

Cidade destino: Cuiabá Estado: MT 

Data prevista da viagem: 26/05/2025 as 19:00h ( segunda-feira) 

Data prevista de retorno: 29/05/2025as 21:00h (quinta-feira) 

Data e horário previstos para chegada em Juina: 30/05 sexta-feira às 8 horas da manhã 
i 

Juina-MT, 20 de maio de 2025 

IRINE ATELLI 
VEREADOR 

Autorizo a realização da viagem: 

Data:  O/O5/25/ 

A atura presidente 

GMD. 
Mv, ~ou., 10N - rimpra Towerrewl4 ~Ma hW... 

Fone: 3568-8900 sita: witew.juina.mtleg.brCEP 78320-000— Julna - Mato Grosso 
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